

<b>Dodávateľ</b> <b>ELDUR, s.r.o.</b>	<b>Faktúra č.</b>	<b>2011/23</b>	
	<b>Objednávka č.</b>		
<b>Roľnícka 180/6</b> <b>013 02 Nededza</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>	<b>Dodací list č.</b>		
	Obec NEDEDZA 013 02 Nededza		
IČO : 36442569	DIČ : 2022178884		
IČ DPH : SK2022178884			
č. OŽP-I/2006/03857-2/CR1, č.Živ. reg. 580-34917			
<b>Vystavil</b> Ďuriček Tel.: 0908498466			
eldur@zoznam.sk			
<b>Odberateľ</b> <b>Obec NEDEDZA</b> <b>013 02 Nededza</b>			
IČO : 00321516	DIČ : 2020677582		
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>06.12.2011</b>		<b>06.12.2011</b>	<b>20.12.2011</b>
Forma úhrady		<b>Prevodným príkazom</b>	
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol	0308		
Banka	Tatra banka, a.s.		
Pobočka	Žilina		
Číslo účtu	<b>2622789009/1100</b>		
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

**Fakturujem Vám za práce vykonané na projekte " Rekonštrukcia sociálnych zariadení v Kultúrnom dome - Nededza."**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		frézovanie omietok - oškrabanie stropu	20	226,20	m2	5,00	1 131,00
2		sadrokartón	20	34,20	m2	13,27	453,83
3		sadrokartón - kaslík	20	14,60	bm	13,27	193,74
4		murovanie	20	37,40	m2	13,00	486,20
5		nivelačka	20	55,70	m2	14,20	790,94
6		rovnanie stien	20	162,38	m2	8,29	1 346,13
7		lepidlo + sieťka	20	66,30	m2	4,31	285,75
8		rovnanie schodov	20	23,00	bm	6,53	150,19
9		jemná omietka	20	94,58	m2	4,31	407,64
10		osadenie rohovníkov	20	37,00	bm	2,30	85,10
11		obklad	20	122,30	m2	12,61	1 542,20
12		lišty	20	61,20	bm	2,30	140,76
13		dlažba	20	55,70	m2	12,61	702,38
14		schody	20	28,10	bm	12,61	354,34
15		sokel	20	37,00	bm	2,60	96,20
16		silikón	20	224,00	bm	0,95	212,80
17		akryl	20	58,40	bm	0,95	55,48
18		izolácia	20	20,90	m2	6,20	129,58
19		osadenie dvierok	20	1,00	ks	8,00	8,00
20		primurovanie schodu do soc. + vyrovnanie na schodisku	20	2,00	ks	20,00	40,00
21		penetrácia stien	20	226,20	m2	0,85	192,27
22		penetrácia pod dlažbu	20	71,23	m2	0,85	60,55
23		penetrácia sadrokartónu pod maľbu	20	128,00	m2	0,85	108,80
24		betónovanie	20	44,60	hod	7,63	340,30
25		izolácia pod poter 2 vrstvy	20	30,00	m2	8,34	250,20
26		zosekanie schodov	20	7,00	bm	5,00	35,00
27		osadenie doplnkov - dvere, zrezanie dverí	20	1,00		135,00	135,00
28		sokel marmolit	20	27,00	m2	4,64	125,28
29		penetrácia	20	0,85	m2	27,00	22,95
30		demontáž dverí, mreží	20	1,00		135,00	135,00

31	rozbíjanie betónu v soc., vynášanie búraniska, rozbíjanie priečok, osekávanie obkladu, výkop na kanalizáciu, výkop šachta, rozbíjanie betónu v šachte, kopanie pod poter, vynášanie	20	325,00	hod	7,63	2 479,75
32	dovoz materiálu	20	1,00		140,00	140,00
33	presun hmôt	20	1,00		195,00	195,00
34	vodárenské práce	20	1,00		1 160,00	1 160,00
35	materiál	20	1,00		1 407,76	1 407,76
36	materiál - vodársky materiál	20	1,00		53,24	53,24

Základ pre DPH: **20 %** **15 453,36**

Základ pre DPH: **10 %**

Celková suma bez DPH:	<b>15 453,36</b>
DPH: <b>20 %</b>	<b>3 090,67</b>
DPH: <b>10 %</b>	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>18 544,03</b>

Podpis a pečiatka